ANEXO XI|

Consulta de débitos no Detran



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA JY 11946

Ide2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=JYI19...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
e Pléé; e — .
Placa |Renavam Aftterior Tipo Categoria Espécie Lugares
JYI1946 00654541388 | 0046577/MT 6-AU fOMOVEL 3-Oficial %S-Mlstc 5
Marca/Modelo | Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel (Izgf gg;’_""e"a
115720-VW/GOL CLI(Nadional) 1996/1996 81 | 2-Gasolina VERMELHA | NENHUMA
Nome do Proprietario Situacdo Lacre
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO EST MT i _Desconh&cido
Proprietério Anterior SEEEE desBados do
TRESCINCO DIST DE AUTOM LTDA CAD ASTRO
2y | Licenciado até Lo o Situacio
|
E’G‘g‘;ﬁ“’ dEEmplacamE 2013 em 03/07/2013, Licenciamento Anual (CRLV emitido por !ggfg?fgggm Em
|DETRANNE1\45936188191)(W3 1) 5 (dirculacdo

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Tipo de débito Selecionado: Licendamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos dicando Aqui!

Descricao | Vencimento [ Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(Rs) 'l Atual(Rs)
e o |. . 5 —
* Licenciamento Anual até o 29/06/2018 | 126,06 126,06 0,00 5 il R
vencimento 2018 |
¥ Seguro DPVAT 2018 29/06/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 o R——
¥ Licenciamento Anual até o 30/06/2017 126,06 126,06 0,00 i - —_—
vencimento 2017
(£ Seguro DPVAT 2017 30/06/2017 67,84 67,84 0,00 0,00 0,00 67,84
i : i :
v Licenciamento Anual até o 30/06/2016 126,06 126,06 0,00 - - 126,06
vencimento 2016 . |

Clique aqui para emitir o DAR - R$ 491,57,

Infragbes em Autuacao

Nenhuma Notificagdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.

Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracao

Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo

Processo Interessado Servigo Operagao

01815690/1996 1 03.929.049/0001-11 Primeiro Emplacamento 07/06/1996 as 00:00h

Auditoria Em 07/06/1996 as 00:00h

L Emissdo CRV(12 via) Em 07/06/1996 as 00:00h

Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

09/05/2018 12:35



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA JY 11946 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=J Y119...

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 09/05/2018 12:35



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA JYL5663 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=J YLS...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018

— — . I .
Placa Renavam iinaéaﬁgr Tipo Categoria Espécie | Lugares
JYL5663 | 00670986950 0047341/MT 6-AUTOMOVEL - | 3-Oficial 3—|‘-1|st0_ | 5 |
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor g.ggr'ocena
115720-VW/GOL CLI{Nacional) 1996/1996 81 2-Gasolina 14-VERDE NENHUMA
Nome do Proprietario Situacao Lacre
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA EST.DO MT B |Descophecido
Proprietario Anterior i 8;25:‘2 dos Dados do
TRESCINCO DIST.DE AUTOM.LTDA | CADASTRQ B

. Licenciado até |Adquirido Situagdo
gf;ggﬂo de Emplacamments 2013 em 05/06/2013, Licenciamento Anual (CRLV emitido por iem Em

DETRANNET\53211090100)(Via 1) 102/05/1996 _circulagéo

Restri¢do a Venda
Sem gravame

Informagtes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

1de2

Débitos
Tipo de débito Selecionado:  Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descrigdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) _ﬁ;yalﬁ(ﬁﬂ_
L ; ; |
¥ Licenciamento Anual até o 29/03/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 |
L Seguro DPVAT 2018 29/03/2018 45,SE | 45,55 0,00 0,00 0,00 . 45,55
& Seqguro DPVAT 2017 31/03/2017 67,84 67,84 0,00 0,00 0,00 67,84
- ' ' | | i (R . : e
7 Licenciamento Anual até o 31/03/2017 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2017 [ (ST - I M
F |
W, N .
* Licenciamento Anual ate o 31/03/2016 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 126,06
vencimento 2016 | .
Infragtes em Autuacao
Nenhuma Notificagdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo e Interessado ~ Servigo i Operacdo -
01804473/1997 103.929.049/0001-11 Primeiro Emplacamento 17/03/1997 as 00:00h
Auditoria Em 17/03/1997 as 00:00h
Emissdo CRV(12 via) |Em 17/03/1997 as 00:00h

Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

09/05/2018 12:33



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA JYL5663 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=JYLS5...

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 09/05/2018 12:33



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA JYY5183

1 de2

Dados do Veiculo

‘ Placa
Placa Renavam | Anterior Tipo Categoria
JYY5183 00125786166 | AV1833 6-AUTOMOVEL 3-Oficial
T
Marca/Modelo Fabricacao/Modelo | Poténcia Combustivel
117005-VW/SANTANA CL(Nacional) |1988/1988 96 1-Alcool

Nome do Proprietario
ASSEMBLEIA LEG.DO ESTADO DE MT

Proprietario Anterior

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=JYY5...

Em 09/05/2018
.l i -,
| Espécie Lugares
| 1-Passageiro |5
[
Cor
9-MARROM

Carroceria
999-
NENHUMA

Situacdo Lacre
Desconhecido

Origem dos Dados do

Informactes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Veiculo
TRESCINCO DIST DE AUTOM LTDA i
L Licenciado até 5 Situacdo
gﬁgﬂ“ te Emplacamento 2013 em 05/06/2013, Licenciamento Anual (CRLV emitido por gg?o";?f;ggm Em circulacit
DETRANNET\53211090100)(Via 1) -
Observacdo
MOTOR UE215675 )
Restricdo a Venda
Sem gravame

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos
Tipo de débito Selecionado:  Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descrigao ! Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)

¥ Licenciamento Anual até o 29/03/2018 126,06 126,06 000 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 | !

¥ Seguro DPVAT 2018 29/03/2018 45,55 45,55 0,00 0,00/ 000 4555

* Licenciamento Anual até o | 31/03/2017 | 126,06 126,06 0,00/ 0,00 0,00 126,06
vencimento 2017 ; | -

I Sequro DPVAT 2017 31/03/2017 | 67,84 67,84 0,00 0,00 0,00 67,84

- ; |

" Licenciamento Anual até o 31/03/2016 126,06 126,06 0,00 0,00! 0,00 126,06
vencimento 2016 | | |

i 3 e i

Infragbes em Autuacdo

Nenhuma Notificacdo de Autuagao realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracdo

]
Processo W* Prec, Numero do Auto Detalhamento da Infragdo Resultado do Processo
RENAINF
JS?F:II:/IQQQ DETRAN- TRANSITAR/VELOCIDADE SUPERIOR A | Recurso deferido em
111100-0090137969-6211/00 MAXIMA EM ATE 20 POR CENTO 26/11/1999 - Homologado em

Em 26/11/1999

09/11/1999 Em CUIABA no dia 12/10/1999 as 1725

Rua Republica do Libano (Trevo

09/05/2018 12:34



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA JYY5183

2de2

JARI:
5110/1999

Em
09/11/1999

DETRAN-

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=JYY35...

TRANSITAR/VELOCIDADE SUPERIOR A

111100-0901289311-6211/00 | MAXIMA EM ATE 20 POR CENTO
Em CUIABA no dia 24/07/1999 as 1629 | 26/11/1999

Rua Repzblica do Lmbano (Trevo

Recurso deferido em

26/11/1999 - Homologado em

Ultimo Processo

Processo

Interessado

Servico

: Operagdo

01820593/1999

03.929.049/0001-11

Mudanga de Caracteristica

| 16/11/1999 &s 00:00h

Auditoria

| Em 16/11/1999 &s 00:00h

Emissdo CRV(12 via)

| Em 16/11/1999 s 00:00h

Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall,

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:34



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY0500 https://internet.detrannet.mt.gov.br/Consulta Veiculo.asp?Placa=nlYO0...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Rena_\;a_m Placa Anterit;r- Tipo . o mCategoria ' Es_pécie : .I:agares o
NIY0500 |00935701796 (:0296599;‘ MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial ' 1-Passageiro | 5
| e -
Merca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia | Combustivel Cor Cuerticeda
18 I TONOTAICOROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |00
XEI18FLEX(Nacional) | | NE_NHUMA
Nome do Proprietario | Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA ) | Desconhecido
Proprietario Anterior | Ser:igﬁlrz dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
: s Licendiado até 2 Situacdo
G rushie ds kmplatamenty 2015 em 15/05/2015, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ;Tgf&‘;’;ggo‘;m Em
DETRANNET\46096400159)(Via 1) | circulagdo
Restricdo a Venda
Sem gravame - . B )
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data )
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data -
Débitos
Tipo de débito Selecionado:  Licenciamento 2018 << <<---- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descrigio | Vencimento | Nominal(Rs) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)
1.}_‘ . - .
Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00| 126,06
vencimento 2018
 —
¥ Seguro DPVAT 2018 31/10/2018 | 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 | 45,55
i ' itir -
InfragBes em Autuacdo
Nenhuma Notificagdo de Autuago realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
N° Proc. -
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infracao Resultado do Processc
RENAINF
_ . DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
Defesa de Autuagdo: | P.CUIABA-290670- CINTO SEGURANCA Recurss indeferido e
IR0 AAAD324356-5185/01 Em CUIABA o dia 14/07/2011 3 | 21/09/2011
Em 22/08/2011 0705
AV HIST RUBENS DE MENDONCA
3061
. DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
JART: 751/2011 e 01 ST ROt ‘ Recurso indeferido em
Em 07/12/2011 Em CUIABA no dia 14/07/2011 as 15/02/2012
0705
AV HIST RUBENS DE MENDONCA
3061
Ultimo Processo
Processo i i Interessado B Servico i Operagao

lde2 09/05/2018 12:28



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY0500

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=nlY0...

03123844/2007 | ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 26/09/2007 as 00:00h
’ Auditoria Em 26/09/2007 as 00:00h
[ Emissdo CRV(12 via) Em 26/09/2007 4s 00:00h
Recall
: ATA Prazo ! % 5 e Realizado Data
ID Nome Recall Defeito Registro Servico Situacao | Concessionaria s Trichnsks
FALHA NO "
BOLSA AIRBAG
| ACIONAMENTO 13/10/2015 )
9BR2015002 | PASSAGEIRO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a BAIXADO | 2971360000166 - | 53,4, /47 [04/08/2016
SUBSTITUICAO | rae e DISVECO LTDA 09:15:09
e 12/10/2016
5 ! PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2

09/05/2018 12:28



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA KAS5505 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=K AS3...

1de?2

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
I Placa . [ s
Placa Renavam | Anterior | Tipo Categoria Especie Lugares
KASS5505 100914255886 0125112/MT 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro |5
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel | Cor gg;’?ce"a
108390-1/FORD FUSION(Importado) 2006/2007 162 2-Gasolina | 11-PRETA
) i NENHUMA
Nome do Proprietario Situacao Lacre
ASSEMBLEIA LEG.EST.DE MOTOGROSSO - D?Eﬁ?nhecido
Proprietario Anterior 8;?;:: dos Dados do
AUTO MAYRA LTDA CADASTRO
T— ' e R > o
o | Licenciado até o Situagdo
gb‘ﬂ‘gi“’ de Emplacamento 12017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ’:‘3}?6‘3';‘5802“‘
DETRANNET\03882001119)(Via 1) circulagdo

Observacdo
CONF.ART.115 E 116 DA LEI - 9503/97 CTB

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagado pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Infragbes em Autuagdo

Nenhuma Notificagdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento,
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragdo

0
Processo EENilmfjl; ;_ Numero do Auto | Detalhamento da Infracggoe |  Resultado do Processo

e , DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO- |

Autuac3o: P.CUIABA-290670- SE DE TELEFONE CELULAR Recurso deferido em

11024/2008 AN ATT o0 Em CUIABA no dia 30/10/2008 | 26/01/2009 - Homologado em
3s 1754 26/01/2009

Em 29/12/2008 g
AV DOM AQUINO/AV CEL :
DUARTE :

Defacy de ESTACIONAR EM DESACORDO |

it P.V.GRANDE- COM A PLACA DE SINALIZACAO | Recurso deferido em

884/2007 291670-0000753946-5541/00 Em VARZEA GRANDE no dia | 23/11/2007 - Homologado em
24/07/2007 s 1147 | 23/11/2007

Em 19/09/2007
AEROPORTO INT. MARECHAL

' RONDON
Defesa de | ESTACIONAR EM DESACORDO ,
e P.V.GRANDE- [ | Recurso deferido em
28”;!“;32‘;' ' 201670-0000753346-5541/00 | COM A PLACA DE SINALIZACAO | 54,14 567 _ Homologado em
_- Em VARZEA GRANDE nodia | 23/11/2007

| 24/05/2007 as 1104
| AV. FIUNTO MULLER

Em 19/09/2007

Ultimo Processo

Processo Interessado Servico i Operacao

08/05/2018 16:40



DetranNet -

2de?2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=K ASS5...

Extrato do Veiculo de PLACA KAS35505
01965142/2007 00.000.000/0000-00 Primeiro Emplacamento 29/03/2007 as 00:00h
lE Auditoria Em 29/03/2007 as 00:00h
: Emissao CRV(12 via) Em 29/03/2007 as 00:00h
Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:40



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY0470 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=niy04...

1 de 2

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam ‘ Placa Anterior |Tipo Categoria Espéde Lugares
NIYO470 | 00935322779 |0296435/MT |6-AUTOMOVEL - 3-Ofidal 1-_Pa_§sageir0 ‘5 -
Marca/Modelo oo & ; | | Carroceria
L4B17TOVOTACOROLL i (R b e
XEI18FLEX(Nacional) coolhaso ~ NENHUMA
Nome do Proprietério | Situacdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA - Desconhecido
Proprietario Anterior 0;«_;3:1; dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA . CADASTRO
s g Licenciado até ' S Situagdo
iy e 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por Tg)?&’;;‘zdgof“ Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) cirmla_c;a'?c
Restrigdo a Venda
Sem gravame ...........
Informagtes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data - ) -
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data . B
Débitos
Tipo de débito Selecionado: ~ Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descrigao Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) Multa(R$) | Atual(R$)
— d — M ndiemni i e I E—
7 Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018
e Sequro DPVAT 2018 31/10/2018 45,55/ 45,55 . 0,00 0,00 0,00 45,55
Clique aqui para emitir o DAR - R$ 171,61,
Infracbes em Autuacao
Nenhuma Notificacdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Operagdo
03122676/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 25/09/2007 as 00:00h
Auditoria B Em 25{99}2007 as O_EI:IJ(_Z_I_h ______
Emiss3o CRV(12 via) |Em 25/09/2007 &s 00:00h
Recall
B : ATA Prazo N—— ... Realizado Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico ?qua;ao Concessionaria E em ineliks
FALHA NO
E%ss.:e%}%\? ACIONAMENTO 13/10/2015 04/08/2016
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 | o
; PASSAGEIRO E

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 11:19



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY 0520 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=nl Y0...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa ] Renavam - ] PI;Anten; .TIDO B ] ] Espécdie ; Lugares
NIY0520 | 00935510044 {!2964741’MT 6-AUTOMOVEL 1 Passagewo i5
5 T —
Marca/Modelo R T : Carroceria
114817-TOYOTA/COROLLA s+ e f‘i’_’PRm 990-
XEI18FLEX(Nacional) | | ) i NENHUMA
Nome do Proprietario Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietdrio Anterior 8;%5:‘: dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA _ CADASTRO
5, g Licendado até I Situacio
T ple e Rplacamento 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ﬁ?&g;’ggg" Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) _!cm:ulagéo
Restricdo a Venda
Sem gravame
InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até estadata )
Débitos
Tipo de débito Selecionado: = Licenciamento 2018 <<<<-—- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descrigdo Vencimento | Nominal(R$) Corngldo(R$) Desconto(R$) | Juras{R$) Multa(R$) | Atual(R$)
* Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 ) :
o |
¥ Seguro DPVAT 2018 31/10/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 4555
li i itir R -
Infragbes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo i Interessado Servigo ) Opera(;ao _
03122} 17,1'2007 _________ ASSEMBLEJA anq_ro Emplacamento 26,1’09,-‘2007 as 00: 00h
e Audioria Em 26/09/2007 a5 00:00h -
Emissdo CRV(12 via) Em 26/09/2007 as 00:00h
Recall
_ ATA Prazo | .. . | L Reahzado Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situagao | Concessionaria ‘ tivdlusls
FALHA NO | l
ARG, | ACIONAMENTO 13/10/2015 ! A
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 a ABERTO 09:15:09
2 DIANT LADO 12/10/2016 ‘ .
?0CT15?
PASSAGEIRO |

Historico Impedimentos Veiculo
Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

1 de2 09/05/2018 12:26



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY0530

1de2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet. mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=niy05...

Em 09/05/2018

_Placa wgen;s\r_arn i Plaéé_Anteﬁor Tipo Categoria iEspécie Lugares
NIY0530 00935698523 |0296475/MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Pa§sageim 5
Marca/Modelo Fabricagio/Modelo Poténcia | Combustivel - i
114817 TOYCTA/COROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA 00
XEI18FLEX(Nacional) - | NENHUMA
Nome do Proprietario Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior ;3;%3;: dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA i CADASTRO

o Licenciado até s ESEtuat;éo
e e 2017 em 06/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por | ‘i‘ﬂf&‘;‘fgo‘;m '

DETRANNET\03933595142)(Via 1) : - |circulagdo

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado: ~ Licenciamento 2018 << <<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descricdo Vencimento Noﬂninai(R&;) | Corrigido(R$) _Desconto(Rs'} - Juros(R$) | Muita(_i_%@__ Atualgf_{s'_._)_
“ Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00, 126,06
vencimento 2018
¥ Seguro DPVAT 2018 31/10/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
Clique aqui para emitir o DAR - R$ 171,61,
Infracoes em Autuacao
Nenhuma Notificacio de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processs . Interessado sevico . ) Operaggo
03120943/2007 :IASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 26/09/2007 as 00:00h
| Auditoria Em 26/09/2007 as {IUUOh
| Emissdo CRV(12 via) Em 26/09/2007 as 00:00h
Recall
; ATA Prazo i e ... | Realizado Data
ID Nome Recall Defeito Registro Servigo Situagao | Concessionaria em Inclusio
FALHA NO
P aAGEING | ACIONAMENTO 13/10/2015 GG
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
DIANT LADO 12/10/2016 o
70CT157
PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 11:16



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY0530 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIYO0...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
_ S I R R S r——
Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria | Espédie | Lugares
NIYO550 |00935539018 |0296598/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Pag;agei"|p |5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia | Combustive! Cor | Camocerts
114817 TOYOT:/COROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol I1-PRETA |00
XEI18FLEX(Nacional) i ' NENHUMA
Nome do Proprietario Situacdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Origem dos Dados do
Proprietario Anterior V:igulo
TOYOTA DO BRASIL LTDA | CADASTRO
g Licenciado até | . ‘Situagﬁo
R ansls Evplecamento 2017 em 28/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por | ?gfg‘g;fgogm ‘Em
DETRANNET\04700128119)(Via 1) :cirwj_a_gf?o_

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Descricdo Vencimento | Nominal(R$) | Co_m'gido(Rs) Desconto(R$) _J_uros(Rs) | Multa(R$) Atu_z_al(_@
T ; |
Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018
¥l Sequro DPVAT 2018 31/10/2018 45,55 | 45,55 0,00 o,mj 0,00 4555

Infragbes em Autuacdo

Nenhuma Notificagio de Autuagio realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Deébitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragao

o |
Processo NP Prac, Numero do Auto Detalhamento da Infracao Resultado do Processo
RENAINF
Indicacdo Condutor: P.CUIABA-290670- TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE
676/2013 AAAD647573-5738/00 DIRECAO EM VIAS SENTIDO UNICO Indicacdo de condutor
Em 22/11/2013 Em CUIABA no dia 20/06/2013 as 0810 | deferida em 22/11/2013
RUA JOAO BENTO
Defesa de Autuagio: P.CUIABA-290670- : :
11436/2000 AAA0176776-5452/01 ESTACIONAR NO PASSEIO gffg;g Olggefendo em
Em 20/03/2009 Em CUIABA no dia 27/02/2009 as 1427
R BENTO DE SOUZA
Ultimo Processo
e L i e o
Processo Interessado ! Servico Operacdo
03122232/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 25/09/2007 as 00:00h
Auditoria Em 25/09/2007 as 00:00h
Emiss3o CRV(12 via) Em 25/09/2007 as 00:00h

1 de 2 09/05/2018 12:55



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY 0350

2de2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIY0...

Recall

| . ATA | Prazo |.. . .| Realizado| Data

ID Nome Recall Defeito Registro Servico Situacao | Concessionaria s Friclies s
FALHA NO

D CAGIROAG | ACIONAMENTO 13/10/2015 AT
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09

SOCTiE DIANT LADO 12/10/2016 o
- ’ ’ PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:55



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY7008

lde2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIY7...

Em 08/05/2018

Placa Renavam" - Placa Anterior |Tipo Categoria | Espéqe ugares
NIY7008 |00931638062 0293541/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial [1- Passagelro
HhteMedci Fabricacio/Modelo \Poténcia | Combustivel ! Cor -;C‘“’_"“e"a
119817 TOVGTACORQLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |20
XEI18FLEX(Nacional) | [ | NENHUMA
Nome do Proprietario  Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASS.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;23:‘2 dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
o Licenciado até ]5|tua(;ao
gj'{:‘;i‘“ de Emplacamento 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por : ‘;g?é’é?zdgﬂgm Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) | iarwlaga?‘c
Restricdo a Venda
Sem gravame
InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data B
Débitos
Tipo de débito Selecionado: Li'céﬁ;:i"émgnto_ 2018§ <<<<----Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descricdo Vencimento | Nominal(R$) [ Corrigido(R$) Desconto(R$) Juros{R$) l*_/I_uI__ta(R$) Atuall_(_rigs__}._
=, . . |
 Licenciamento Anual ate o 31/08/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 | |
= Seguro DPVAT 2018 31/08/2018 45,55! 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
li : P AR - 7161,
InfracBes em Autuacio
Nenhuma Notificacdo de Autuaco realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo Operat;a__q ______
01441509/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 28,1{]8;‘2007 as 00: Oﬁh )
o Auditoria Em 28!08!2007 as DD DDh
Emissdo CRV(12 via) Em 28/08/2007 as GO.D{]h _
Recall
| R
; ATA Prazo : o | ... | Realizado Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situagao | Concessionaria em Inclusio
FALHA NO
D onetieS | ACIONAMENTO 13/10/2015 CHISTADIE
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 e
: - PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:46



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY7028

l1de2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIY7...

Em 08/05/2018

Placa Renavam Placa Anteri& ] Tipo Categoria Espédie -@Lugares
NIV7028 |00931640547 |0293540/MT |6-AUTOMOVEL 3Oficial ' 1-Passageiro |5
Marca/Modelo Fabricagio/Modelo |Poténcia | Combustivel Cor | Smacera
ILB17-TONGIA/COROL LA 2007/2008 1136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA 02
XEI18FLEX(Nacional)  NENHUMA
Nome do Proprietario Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASS.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietério Anterior 8;%?{2 teEDEios00
TOYOTA DO BRASIL LTDA o

L Licenciado até . | Situagio
o de Eiwhansio 2017 em 07/08/2017, Licenciamento Anual (CRLY emitidopor 4050 S | Em

DETRANNET\04700128119)(Via 1) circulagio

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Tipo de débito Selecionado: ' Lic

ciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descricdo Vencimento | Nominal(R$) = Corrigido(R$) Descorg_q(_l?i} ‘ Juros{R$_)_ _ Multa(R$) Atl_l_a_l_(@
# Licenciamento Anual até o 31/08/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,000 126,06
vencimento 2018 e
= Seguro DPVAT 2018 31/08/2018 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55

Clique aqui para emitir o DAR - R$ 171,61,

Infragbes em Autuagdo

Nenhuma Notificacao de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.

Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracdo

Processo N° Proc. RENAINF Numero do Auto Detalhamento da Infracdo Resultado do Processo
— DEIXAR O CONDUTOR DE USAR
Autuagdo: aTE AI 1729%513121[}5;5 101 YOO SECURANGA Recurso indeferido em
1348/2012 Em CUIABA no dia 04/05/2012 as | 14/05/2013
Em 29/06/2012 ax0
AV VICENTE EMILIO VUOLO B:
MORADA DO OURO
Defesa de ‘ ) DEIXAR O CONDUTOR DE USAR
Autuacso: P.EUIABA 230670 O CINTO SEGURANCA Recurso indeferido em
s AAA0396540-5185/01 prssappisls
Em CUIABA no dia 01/02/2012 s
Em 30/03/2012 0830 :
AV. MIGUEL SUTIL N° 7771 !
Defesa de DEIXAR PARAR NO ACOSTAM. A
Autuagio: 008661004597/2011-51 | 7029000 (e DIREITA, P/CRUZAR Recurso indeferido em
1152/2011 PISTA/ENT.ESQUE 08/07/2014
Em 09/11/2011 Em PORTO ESPERIDIAO no dia
03/09/2011 as 2215

08/05/2018 16:45



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY7028 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIY7...

| _ BR-174 KM-101 UF-MT
o | TRANSITAR EM CALCADAS/
Autuacio: 008661004598/2011-03 | o0 000000 | B“USTS:CI)?" PASSARELAS Recurso indeferido em
1151/2011 08/07/2014
Em PORTO ESPERIDIAO no dia
Em 09/11/2011 04/09/2011 as 0010
BR-174 KM-101 UF-MT
|
Defesa de DEIXAR O CONDUTOR DE USAR
Autuaco: DETRAN-111100- O CINTO SEGURANCA Recurso deferido em
849/2011 MTA1080050-5185/01 | Em CUIABA no dia 31/01/2011 3s 21/09/2011 - Homologado
| 0737 em 21/09/2011
Em 24/05/2011
I MIGUEL SUTIL TREVO DO MOTEL
| ALIBI
Defesa de P.CUIABA- | NAO USAR CINTO DE :
Autuacio: 290670-10604790 | SEGURANCA Recurso defaflde am
10182/2008 -5185/00 | 04/08/2008 - Homologado
Em CUIABA no dia 12/06/2008 as | em 04/08/2008
Em 28/07/2008 | 1021
| AV GETULIO/AV BITENCOURT
Ultimo Processo
- Processo Interessado Servigo Operacao
01441510/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 28/08/2007 as 00:00h
Auditoria Em 28/08/2007 as 00:00h
Emiss3o CRV(12 via) Em 28/08/2007 as 00:00h
Recall
¥ T ) N T :
1D Nome Recall Defeito ATA Pra;o Situacao | Concessionaria Realizado Data~
Registro Servigo em Inclusao
FALHA NO
DoncEime | ACIONAMENTO 13/10/2015 T —_—
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
DIANT LADO 12/10/2016 o
?0CT15?
PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 08/05/2018 16:45



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIY7068

https://internet.detrannet. mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIY7...

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renavam | Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
NIY7068 00931644313 |0293398/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro |5
HareyModeo Fabricagdo/Modelo Poténcia | Combustivel Cor EpTacesa
11481/ TOVITAICORGLIA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA 02
XEI18FLEX(Nacional) NENHUMA
Nome do Proprietario Situagao Lacre
MATO GROSSO ASS.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietério Anterior 58;‘-;?:2 R
TOYOTA DO BRASIL LTDA | CADASTRO
2o Licendiado até i i:Situat:ﬁo
gﬁggﬁ feEmelaeamento 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por 5‘3‘9’,?52’}330‘3“1 Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) |circulacgo
Restricdo a Venda
Sem gravame -
Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informaggo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado:  Licenciamento 2018 << <<---- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descrigao Vencimento NominaI(R$)" _Gorrigido(Rs} Desconto( R_S} _J_um?(_Rs{_)_ Multa(R$) | Atual(R$)
7 Licenciamento Anual até o 31/08/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 126,06
vencimento 2018
# Seguro DPVAT 2018 31/08/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
InfragBes em Autuacio
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo Operagdo
01444588/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 28!08)_’20(}_7 as 00:00h
| Auditoria Em 28/08/2007 as 00:00h
Emissdo CRV(12 via) Em 28/08/2007 as 00:00h
Recall
ATA Prazo R . .. | Realizado Data
(o] Nome Recall Defeito Registro Servigo Situagao | Concessionaria am Tl
FALHA NO
SRR | ACIONAMENTO 13/10/2015 04/08/2016
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
DIANT LADO 12/10/2016 o
?0CT15?
PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo
Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:43



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJB7820

lde2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJB7...

Em 09/05/2018

Placa Renavam :I:tc;rior Tipo Categoria Espécie Lugares
NJB7820 [00937723223 0253378/MT 13-CAMIONETA 3-Oficial 3-Misto 9
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor g‘;;r ala
203300-VW/KOMBI(Nacional) 2007/2008 80 16-Alcool-Gasol 4-BRANCA NENHUMA
Nome do Proprietério Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ) - DesoonhECig?_ -
i dos Dados do

Proprietario Anterior Sggue;} 08 08
ARIEL AUTOM VARZEA GRANDE LTDA CADASTRO

o Licenciado até Adquirido | Situagdo
E’L"";‘;gi‘" deEmplacaments 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por em Em circulacic

DETRANNET\03882001119)(Via 1) 26/09/2007

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informacdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Descricdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) Juros(R$) i Multa(R$) | Atual(R$)
¥l Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00, 126,06
vencimento 2018 | B
¥ Seguro DPVAT 2018 31/10/2018 45,55 45,55 0,00 00 [1'00;_ 58
¥ DETRAN-111100-
BPM0219716-5550/00(ESTACIONAR EM | 29/09/2017 130,16 130,16 0,00 0,00 0,00, 130,16
LOCAIS/HORARIO PROIBIDO | |
ESPECIFICAMENTE SINALI)
Clique aqui para emitiro DAR -R¢ 301,77.
Infragbes em Autuacao
Nenhuma Notificacdo de Autuacao realizada para este veiculo até o momento.,
Penalidades (Multas)
Num.Auto Descricao Local/Compiemento Valor
e i i ESTACIONAR EM LOCAIS/HORARIO AV ANDRE MAGGI EM FRENTE ASSEMBLEIA | R$
/ PROIBIDO ESPECIFICAMENTE SINALI LEGISLATIVA CENTRO POLITICO ADM 130,16
Renainf: Em i A \
2668847559 abettd Em CUIABA no dia 10/05/2017 as 11:43

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracao

Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Operagao
03068172/2007 01.753.881/0001-84 Primeiro Emplacamento 15/10/2007 as 00:00h
Auditoria Em 15/10/2007 as 00:00h
| Emissdo CRV(12 via) Em 15/10/2007 as 00:00h
Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall,

09/05/2018 12:54



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJB7820 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIB7...

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo,

2de2 09/05/2018 12:54



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC2529

1de2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIJC2...

Em 08/05/2018

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo | Categoria Espécie | Lugares
NJC2529 100934822182 |0295893/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro i5
HicModdl Fabricacio/Modelo Poténcia | Combustivel Cor Carr.ocena
AHAB-TORITACORCLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |02
XEI18FLEX(Nacional) {NENHUMA
Nome do Proprietario Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASS.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;?:?; dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
i Licenciado até i Situagdo
o R el 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLY emitido por gg?;;?ggogm Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) circulagao
Restrigdo a Venda
Sem gravame
InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado: ~ Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descricdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) Muita(R$) Atual(R$)
Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 126,06
vencimento 2018
¥l Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
mitir - 7
Infraces em Autuacao
Nenhuma Notificacio de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracao
Nenhuma Processo de Recurso de Infraco cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Opera(;;j'{q
E1202311’2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h
o Auditoria B Em 21/09/2007 45 00:00h
Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
. ATA Prazo : - ... | Realizado Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situacdo | Concessionaria em Inclusio
FALHA NO |
Egs"g:;gg‘? ACIONAMENTO 13/10/2015 .
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
5 DIANT LADO 12/10/2016 e
?0CT15?
PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:47



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC3789

1de2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJC3...

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa René;fam Placa Anterior |Tipo - Categ_on‘a Espécie Lugares
NJC3789 |00934862524 |0295912/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro _ 5
Mevca/todelo Fabricacio/Modelo Poténcia  Combustivel Cor ki
114817-TOYOTA/COROLLA 2007/2008 £35 Lrstne -pRETA | 992
XEL18FLEX(Nacional) g o | NENHUMA
Nome do Proprietario Situacdo Lacre
MATO GROSSO ASSEM.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 3;%:{2 dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
NP Licenciado até i Situagdo
&’&gg‘“ de Emplacamento 2017 em 06/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ‘;‘gfg‘;?g&?"‘ Em
DETRANNET\03933595142)(Via 1) circulacao
Restricdo a Venda
Semgravame
Informagtes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informag3o pendente até esta data o
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até estadata 3
Débitos
Tipo de débito Selecionado: ~ Licendamento 2018 << <<-—- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descricéio Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) l Juros(R$) h{_lul_ta{R$} Atual(R$)
[ .
Licenciamento Anual ate o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 126,06
vencimento 2018
¥ Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 r 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
Clique aqui para emitir o DAR - R$ 171,61.
InfragBes em Autuagdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacio realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Operacao
03120874/2007 ASSEMBLEIA PrimEi_r_o Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h
F Auditoria_ Em ?1!09!2_{]_07 as DD:O[Ih_ ) o
Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
. ATA | Prazo o | (. ] WR_eaIizar_Jc; A&Eata
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situacdo | Concessiondria em Inclusio
FALHA NO
PO ARG, | ACIONAMENTO 13/10/2015 —_
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 e
’ PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:52



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC3999

I de2

https://internet.detrannet. mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NIC3...

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo o .|'Categona _ Espécie Lugares
NJC3999 |00934863873 |0296098/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro |5
MarcajModelo Fabricacio/Modelo Poténcia  Combustivel Cor Caroceria
114817-TOYATAVCOROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA | 222
XEI18FLEX(Nacional) | 10-Aico0rbase NENHUMA
Nome do Proprietario Situacdo Lacre
MATO GROSSO ASSEM.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;9‘:3?; dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA AT

s Licenciado até s Situacdo
g‘;g‘;i‘“ de Emplacamento 2017 em 19/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ﬁfoué?ggcgm Em

DETRANNET\03882001119)(Via 1) circulagao

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informagtes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagao pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

I |
Descricdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) foSCcntO(Rﬁ) Juros(R$_) Multa(R$) \ Atual(R$)
EinT . s .
Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00, 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 | [
¥ Seguro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 | 0,00 0,00[I 45,55
i : itir 0 DAR - RS 171,61,
Infragbes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacio realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo Operacao
D3120232{2007 ﬁg%l?MBLEIA_ - _ _Primeiro _I_Ijmplacamgnto 21/09/2007 as 00:00h -
______ E Auditoria ) - Em 21[_09!_2%7_ as GD:UBh
Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
: ATA Prazo N ., .| Realizado Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situacao | Concessionaria em InclusSo
FALHA NO
ARG | ACIONAMENTO 13/10/2015 —
9BR2015002 | o perr v eno BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:00
DIANT LADO 12/10/2016 o
?0CT15?
PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:54



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4069

1de2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/Consulta Veiculo.asp?Placa=NIC4...

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renavam | Placa Anterior | Tipo - ._Cz;tego_ria_ Espécie ; Lugares
NJC4069 |00934866317 | 0296145/MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro | 5
Marca/Modelo Fabricaggo/Modelo Poténcia Cor | Earter
114817-TOYOTA/COROLLA 2007/2008 136 11-PRETA 1999-
XEI18FLEX(Nacional) NENHUMA
Nome do Proprietério Situagao Lacre
MATO GROSSO ASSEM.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;%3:2 dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO

W Licendiado até i §Situag50
&’nl :GB"I lo/de Emplacaments 2017 em 07/08/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ':g;gg:,'ggo‘;m 'Em

DETRANNET\04700128119)(Via 1) écirculagéo

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Nenhuma informagao pendente até esta data

InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Tipo de débito Selecionado: Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descricdo Vencimento | Nominal(R$) Corri_gido{R$)__ __[igsconto( R_$) Juro_s(R$) | I\ﬂa( R:ﬂ Atu_al{__R_Q
&, - . . |
Licenciamento Anual ate o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00, 126,06
vencimento 2018
L4 Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55| 45,55 0,00; 0,00 0,00 45,55
Cli : itir 0 DAR - RS 1716
InfracBes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento,
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infrac3o cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo { Interessado §ervigo Opeﬁép -
03120971/2007 EASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h
_I Auditoria B Em 21,!09;‘2007;?1_5 OQ:[}Gh )
g Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
» ATA Prazo o . .. | Realizado Data
ID Nome Recall Defeito Registro Servico Situagao | Concessiondria it indfis
FALHA NO
D aACEIS | ACIONAMENTO 13/10/2015 —
9BR2015002 | ¢ oo 10 BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 e
= : PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:51



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4099

1 de?2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=nJC4...

Em 09/05/2018

Placa Renave;m g Placa Aﬁteﬁor ] Tipo iCa'cegoria Espécie |Lugares
NJC4099 | 00934866910 |0296144/MT |6-AUTOMOVEL | 3-Oficial 1-Passageiro |5
Marca/Madelo Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carr‘ocena
LLAB17-TOVQTACOROLLA 2007/2008 136 | 16-Alcool-Gasol 11-PRETA 5999
XEI18FLEX(Nacional) | NENHUMA
Nome do Proprietério Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
i dos Dados do
Proprietario Anterior 8;23:: o5 00s
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
PR ; |
L Licenciado até - | Situacdo
gﬂgg“’ de Emplacamento 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ?g?g'g'?ggo‘;m ‘Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) ) i |circulagdo

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Tipo de débito Selecionado: ~ Licenciamento 2018 << <<-—- Visualize outros débitos dicando Aqui!

Descricio Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)

Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 |

¥ Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 4555

r iti -

Infragbes em Autuacio

Nenhuma Notificagao de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.

Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracao

Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o0 momento.

Ultimo Processo

Processo { Interessado Servigo
03120928/2007 (ASSEMBLEIA |Primeiro Emplacamento
T ———— AUdi-toria
Emissdo CRV(12 via)
Recall
, atA | pazo [ T [Realizado| Data
D Nome Recall . . ~
e Recal Defeito Registro Servico Situacao | Concessionaria - Thcliglo
FALHA NO
DOLSANIRBAG | ACIONAMENTO 13/10/2015 i
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09_15‘_{ 09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 o
; ; PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:29



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4169

1 de2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/Consulta Veiculo.asp?Placa=NJCA4...

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renav;m T"PIat:a_ﬁtnf@.-r1‘ar" Tipo _ - _gcgg;oria_ - _ Espécie Lugares
NJC4169 |00934867500 |0295894/MT |6-AUTOMOVEL | 3-Oficial 1-Passageiro |5
Marca/Madelo Fabricacdo/Modelo Poténcia | Combustivel Cor [ Carocerin
11817-TONOTA/CORQLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA | 000
XEI18FLEX(Nacional) | 16:Ak0 | NENHUMA
Nome do Proprietario Situacao Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;%5:: dos Dades do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
5 Licenciado até ; ;5Situaga?'o
Tl e Enelacamenia 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ggﬁ;g?ggogm Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) } |circulagdo
Restricdo & Venda
Sem gravame -
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até estadata
Débitos
Tipo de débito Selecionado: = Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descrigéq_ Vencimento | Nominal(R$) | Ccrrigido(;kst_)_ﬂesgto@)_ Er_osﬂ%) [ N{u!ta{RQ A_tlful(R$)_
v Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06_! 126,06 0,00 o,no’ 0,00/ 126,06
vencimento 2018 |
I
¥ Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
i ir AR - 7
Infracbes em Autuagdo
Nenhuma Notificagio de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
| No Proc. . | Resultado do
Processo RENAINF Numero do Auto Detalhamento da Infragzo | Bicgases
i P.CUIABA- ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTAC. ; ;
JARE 12724/2008 290670-9897801 -5568/00 | PROIBIDO SINALIZANDO ?g;é‘;ggg"fe”d" em
Em 08/05/2008 Em CUIABA no dia 06/02/2008 s 1411 |
AV GETULIO VARGAS/HSBC
Defesa de Autuaggo: P.CUIABA- ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTAC. : : .
9475/2008 200670-9897801 -5568/00 | PROIBIDO SINALIZANDO ?gfg;fg[;ggeferm ol
Em 04/04/2008 Em CUIABA no dia 06/02/2008 as 1411 |
AV GETULIO VARGAS/HSBC
Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Operacao
03122660/2007 ASEMBLEIA Primeiro Emplacamento 21/08/2007 as 00:00h
Auditoria Em 21/09/ 200? as 00:00h
Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h

08/05/2018 16:56



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4169 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJC4...

Recall
. ATA Prazo - ... | Realizado Data
ID Nome Recall Defeito Registro Servico Situacao | Concessionaria e TS
FALHA NO
P oAGERa'S | ACIONAMENTO 13/10/2015 —
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CTLS? DIANT LADO E 12/10/2016 o
' PASSAGEIRO !

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 08/05/2018 16:56



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NIC4209

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=njc42...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Espécie Lugares
NJC4209 |00934867909 |0295895/MT |6-AUTOMOVEL | 3-Oficial 1-Passageiro |5
Marca/Madelo Fabricacao/Modelo Poténcia Combustivel Cor Can:ocena
119847 -TOVOTA/CROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA 000
XEI18FLEX(Nacional) NENHUMA
Nome do Proprietério Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior SEE?:EE dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO

i Licenciado até i, ' Situacdo
Hunicile de Emplacamento 2017 em 06/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por 32?6‘;}'33;;’“ Em

DETRANNET\03933595142)(Via 1) icirc1.|lac,‘é'o

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos
Tipo de débito Selecionado: | Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descricdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) l Multa(R$) | Atual(R$)
Licenciamento Anual ate o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 o,mé 0,00/ 126,06
vencimento 2018
¥ sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 o,oo! ooo 0,00 45,55
i i emitir - 7
Infragdes em Autuacao
Num.Auto Descricdo Local/Complemento Valor
PRF-000100-T010483268-5185/00 NAO USAR CINTO DE SEGURANCA BR-070 KM-529 UF-MT | R$ 127,68
Renainf: 1535225602 Em aberto | Em VARZEA GRANDE no dia 07/11/2008 as 14:57
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo : - _Oﬁe;a_ga'.!.d_ -
03121815/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h
Auditoria Em 21/09/2007 as OFEOOh -
Emissdo CRV(12 via) Em 21}09}2007_ as 00:00h_ )
Recall
. ATA Prazo . ~ ... | Realizado Data
ID Nome Recall Def : 2
Hite Registro Servico Sitiagan | Goficosionana em Inclusao
FALHA NO
E%SSQGAEIIE:{%“-; ACIONAMENTO 13/10/2015 04/08/2016
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016
|

1de2 09/05/2018 11:14



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4209 https://intemet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=njc42...

| | PASSAGEIRO |, | I |

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 09/05/2018 11:14



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4239

I de2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=njc42...

Em 09/05/2018

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo - %Eate;:ria_ ........ Eshécie _fLugares
NJC4239 |00934868271 |0296331/MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro |5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia  Combustivel Cor |Sarmceria
13 TONOTVCORALUA 2007/2008 136 ' 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |20
XEI18FLEX(Nacional) 1010003350 | NENHUMA
Nome do Proprietario Situacdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;32;2 dos:Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADiTY

— Licenciado até i | Situacio
&‘Kgg“’ de Emplacamento 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ?‘2’?6‘9'?330‘;“1 |Em

DETRANNET\03882001119)(Via 1) circulagio

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informagtes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Descrigdo Vencimento | Nominal(R$) Corrigido(R$) _DescontD(R_$)_ EJ_FE(R“ ; Mui_ta[Ri) _A_tua!(_Ri}_
¥ Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00/ 0,00 126,06
vencimento 2018
L2 Seguro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 B,DO 0,00 45,55
Clique aqui para emitir o DAR - R$ 171,61,
Infragbes em Autuacao
Nenhuma Notificagdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento,
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servip | ~ Operagio —
03124818/2007 ASSEMBLETA Prmeho Emplacamentn 21/09/2007 as 00:00h T
Auditoria Em 21/09/2007 8s00:00h =~~~ :
Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
. ATA Prazo . " . _.._ | Realizado Data
(o] Nome Recall Defeito Registro Servico Situagdo | Concessionaria i TACliE
FALHA NO
EiSLE:GAEIIF:(B(‘;G ACIONAMENTO 13/10/2015 04/08/2016
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 e
: g PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:52



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJC4279

lde2

https:/internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJC4..,

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam : Placa Anterior | Tipo Categoria Espécie Lugares
NJC4279 |00934868638 | 0296097/MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro |5
3 2o : | Carroceri
Marca/Modelo Fabricag3o/Modelo Poténdia Combustivel Cor Sl
114817-TOYOTA/COROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA | J9%:
XEI18FLEX(Nacional) NENEUI‘_-‘IA_
Nome do Proprietario | Situacdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA __|Desconhedds
i Dados d
Proprietdrio Anterior Sggcuelrg dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
: Licenciado até 2 | Situacdo
ggﬂgilo S IRIED 2017 em 06/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por i\ff;;?ggo‘;m |Em
DETRANNET\03933595142)(Via 1) circulagao

Restricdo a Venda
Sem gravame

Informag6es PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Tipo de débito Selecionado: Licenciamento 2018 <<<<-—-- Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descrigao Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) Juros(R$) | Multa(R$) Atual(R$)
A ; f |
¥ Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 o,oo‘ 0,00 126,06
vencimento 2018 |
¥ Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 U,UU 0,00 0,00? 45,55
¥ p.cuIABA-290670- |
P480200597-6602/00(CONDUZIR O 26/10/2017 293,47 293,47 0,00/ 0,00 0,00 293,47
VEICULO COM QUALQUER UMA DAS
PLACAS S/LEGIB.VISIB) | 5
i
¥l p.cu1ABA-290670- | '
P480230915-5185/01(DEIXAR O 13/10/2017 195,23 195,23 | 0,00 0,00 0,00/ 19523
CONDUTOR DE USAR O CINTO
SEGURANGA ) 5
' p CUIABA-290670- ‘
CBA0012201-5410/00(ESTACIONAR EM | 04/09/2017 130,16 130,16 u,ool 0,00 0,00 130,16
DESARCORDO COM POSICOES .
ESTABELECIDAS NO CTB) - ; i
¥ p cUIABA-290670- | '
CBA0011476-5410/00(ESTACIONAR EM | 54/08/2017 130,16 130,16 0,00 0,00 0,000 130,16
DESARCORDO COM POSICOES |
ESTABELECIDAS NO CTB) |
o B itir 0 DAR - R$. 920,63
InfragGes em Autuagdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Num.Auto Descrigdo Local/Complemento Valor
P.CUIABA-290670- ESTACIONAR EM DESARCORDO COM AVENIDA ANDRE ANTONIO MAGGI NUMERO 06 EM R$
CBA0011476-5410/00 POSICOES ESTABELECIDAS NO CTB FRENTE ASSEMBLEIA LEGISLATIV 130,16
Em aberto Em CUIABA no dia 11/04/2017 as 09:14
P.CUIABA-290670- ESTACIONAR EM DESARCORDO COM AVENIDA ANDRE MAGGI EM FRENTE ASSEMBLEIA R$
CBA0012201-5410/00 POSICOES ESTABELECIDAS NO CTB LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 130,16
Em aberto Em CUIABA no dia 27/04/2017 as 15:48

09/05/2018 12:59
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P.CUIABA-290670- |

_ DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO R$
P480230915-5185/01 SEGURANCA AVENIDA DAS TORRES, 307 195,23
Renainf: Em ) . .

2686567457 Lt Em CUIABA no dia 26/05/2017 as 09:09
P.CUIABA-290670-

: . CONDUZIR O VEICULO COM QUALQUER R$
P480200597-6602/00 | UMA DAS PLACAS S/LEGIB.VISIB TRAVESSA JOAQ DIAS, 203 293,47
Renainf: Em I ; i
2704042551 Abmirtys Em CUIABA no dia 31/05/2017 as 09:34

Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
N Proc. i & .
Processo | Numero do Auto Detalhamento da Infracdo Resultado do Processo
RENAINF |
Indicag3o Condutor: | P.CULABA-290670- by ety e i
1089/2014 | AAADG67731-5550/00 Indicacao de condutor
Em 13/10/2014 |l Em CUIABA no dia 18/06/2014 as 1653 deferida em 13/10/2014
| AV. JOAQUIM MURTINHO - FRENTE A
PREFEITURA S/N
Indicacdo Condutor: P.CUIABA-290670- A SRR
105/2014 AAAD712854-6050/01 Indicagao de condutor
Em 25/02/2014 Em CUIABA no dia 31/01/2014 as 0850 deferida em 25/02/2014
HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA
PROX MT SAUDE
Indicagdo Condutor: P.CUIABA-290670- gg&ﬁ&iowumk EEUMBOEINID
2000/2011 AAAD351911-5185/01 Indicagdo de condutor
Em 20/12/2011 Em CUIABA no dia 13/10/2011 as 1040 deferida em 20/12/2011
| JOAQUIM MURTINHO X GENERQOSO
| PONCE
Ultimo Processo
Processo Interessado [ Servico Operacédo
03119772/2007 ASSEMBLEIA | Primeiro Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h
Auditoria Em 21/09/2007 as 00:00h
Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
) ATA _ Prazo . - ; Realizado Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situacdo | Concessionaria s Inclus3o
BOLSA AIRBAG FALHA NO
PASSAGEIRO - ACIONAMENTO BOLSA 13/10/2015 a 04/08/2016
9BR2015002 | g jporrruIcAD | AIRBAG DIANT LADO | 11/07/2016 | 15)10/2016 | ABERTO 09:15:09
20CT15? | PASSAGEIRO

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 09/05/2018 12:59
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Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renavam Placa. Anterior Tipo B |Categoria Espécie | Lugares
NJC4339 | 00934868883 |0295911/MT |6-AUTOMOVEL |3-Oficial 1-Passageiro 5 -
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia | Combustivel Cor Larrocea
LAGI7-TOVOTA/COROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |20
XEI18FLEX(Nacional) . [ NENHUMA
Nome do Proprietario Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior 8;%3’2 Go5 Hado3 20
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
s Licenciado até =3 Situacdo
e EeRcamen: 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ?g?g‘;;’ggﬁgm Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) circulacao
Observagdo
DE ACORDO COM ART 115E116 - LEI 9503/97 CTB o
Restrig3o a Venda
Sem gravame =
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado: Licenciahent'd 2013 - <<<<-- Visualize outros débitos dlicando Aqui!
Descricao Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)
i Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 | |
Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55| 45,55 o,au's 0,00 0,00 45,55
o . itir 0 DAR - RS 171.6
Infragbes em Autuacgdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracio cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo Operagéo
03120292/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h - )
Auditoria Em 21/09/2007 as 00:00h
Emiss3o CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
, ATA Prazo e | .| Realizado | Data
1D Nome Recall Defeito Registro Servico Situacao 1 Concessionaria - Tnclussa
FALHA NO |
ggsﬁe?ﬁz?-; ACIONAMENTO 13/10/2015 . e
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 (a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 o
’ ’ PASSAGEIRO . B -

1de2 08/05/2018 16:55
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Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo,

2de2 08/05/2018 16:55
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Dados do Veiculo Em 08/05/2018
e . S B pspm— S S —
Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria Espécie !Lugares
NJC4339 | 00934868883 |0295911/MT |6-AUTOMOVEL }B-Oﬁcial 1-Passageiro |5
it i : :
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor _ Carr‘ocer:a
AASLF TOYOTACOROLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |02
XEI18FLEX(Nacional) | NENHUMA
Nome do Proprietario Situagao Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Origem dos Dados do
Proprietario Anterior V:i?:ulo
TOYOTA DO BRASIL LTDA CADASTRO
i Licenciado até - Situacao
Hmoni;de EowRamerio 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por |39 S [Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) , circulagao
Observagéo
DE ACORDO COM ART 115E116 - LEI 9503/97 CTB -
Restricdo a Venda
Sem gravame
Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até estadata
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data -
Débitos
Tipo de débito Selecionado: | Lil_;gpdaﬁ_é_qtﬂo 2@8 << <<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descricao Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)
“ Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00, 126,06
vencimento 2018 L
¥ Sequro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
Infragbes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo ;: Interessado Servico Operacdo
03120292/2007 IASSEMBLEIA Primeiro Emplacamento 21/09/2007 as 00:00h
f Auditoria Em 21/09/2007 &s 00:00h
, Emissdo CRV(12 via) Em 21/09/2007 as 00:00h
Recall
| ;
D Nome Recall Defeito ATA Pra;_ro Situacdo | Concessionaria Reaizado Data"
Registro Servigo I em Inclusao
FALHA NO i
Eg;g:;gﬁg‘? ACIONAMENTO 13/10/2015 04/08/2016
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:09
20CT15? DIANT LADO 12/10/2016 e
; : PASSAGEIRO )

1de2

08/05/2018 16:55
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Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 08/05/2018 16:55
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Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam | Placa Anterior | Tipo N o o C:t(;gorg ..... i Espécie Lugares
NIC5280 |00938066986  0124982/PR | 23-CAMINHONETE 3-Oficial 2-Carga |2

z .
Miiea/bModdlo Fabricag3o/Modelo \Poténcia | Combustivel Cor Cancara
el NN v0 2007/2008 95 16-Alcool-Gasol 4-BRANCA | 2
EXPRESS16(Importado) ] coora FURGAO
Nome do Proprietario Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido

Origem dos Dados do

Municdipio de Emplacamento
CUIABA

2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por

DETRANNET\03882001119)(Via 1)

Restrigao a Venda
Sem gravame

Proprietario Anterior Veiculo
RENAULT DO BRASIL S.A CADASTRO
Licenciado até Adquirido l Situagdo

em Em
01/10/2007 [ circulagio

InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos
Tipo de débito Selecionado: Liééh'da'ﬁ:l';nta 2018 <<<<--—- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descrigdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) J; Multa(R$) | Atual(R$)
- P
Licenciamento Anual até o 31/10/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 126,06
vencimento 2018 ;
¥ sequro DPVAT 2018 31/10/2018 47,48 47,48 0,00!_ 0,00 0,00 47,48
Clique aqui para emitir o DAR - R$ 173,54,
InfracBes em Autuagdo
Nenhuma Notificagdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracao
Nenhuma Processo de Recurso de Infrac3o cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Operagdo o
03130071/2007 102.000.721/0001-27 Primeiro Emplacamento 16/10/2007 as 00:00h

Auditoria

Emissdo CRV(12 via)

| Em 16/10/2007 s 00:00h

Em 16/10/2007 as 00:00h

Recall
Veiculo nao possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:30
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Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria Espécie | Lugares
NJE1609 |00935694706 |0296965/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro |5
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carr_ocena
LA TS CaTEORALLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA |20
XEI18FLEX(Nacional) NE_I}IHUMA
Nome do Proprietario | Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA | Desconhecido
Proprietario Anterior 8;33;: dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA | CADASTRO
s Licenciado até - o | Situacdo
ey de Emplacamento 2017 em 28/06/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ?gfé‘;;‘ggu‘;"‘ ‘Em
DETRANNET\04700128119)(Via 1) | dirculaciio
Restrigdo a Venda
Sem gravame )
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data i
Débitos
Tipo de débito Selecionado:  Licenciamento 20_18 <<<<---- Visualize outros débitos dlicando Aqui!
Descrigao Vencimente | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) . Atual(R$)
: . i
¥ Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,000 126,06
vendmento 2018 -
Seguro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55 45,55 0,00 0,00/ 0,00 45,55
> | :
¥ p.CUIABA-290670- ! _-
P480207956-7587/00(TRANSITAR NA | 15/07/2017 293,47 293,47 0,00 0,00 0,00 293,47
FAIXA OU VIA EXCLUSIVA REGUL P/
TRANSP PUBL.CO) .
Qi i itir 0 DAR - RS 465,08
InfracGes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Num.Auto Descrigdo Local/Complemento Valor
P.CUIABA-290670- AVANO}R O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO AV.RUBENS DE MENDONCA X RUA CONS. R$
F430781458-6050/03 . (ELETRONICO) DR. ENIO VIEIRA 293,47
Efeito Suspensivo Em CUIABA no dia 21/11/2016 as 14:04
P.CUIABA-290670- TRANSITAR NA FADéA OU VIA EXCLUSIVA AV. TEN. CEL. DUARTE. EM FRENTE AO R$
P480207956-7587/00 REGUL P/ TRANSP PUBL.CO COLEGIO FATO. 293,47
Em aberto - Em CUIABA no dia 20/02/2017 &s 12:00

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragéo

N° Proc.

l1de2

Processo

RENAINF

Numero do Auto

Detalhamento da Infracao

Resultado do Processo

JARI: 891/2017
Em 10/05/2017

P.CUIABA-290670-
F430781458-6050/03

AVANCAR O SINAL VERMELHO
DO SEMAFORO (ELETRONICO)

Em CUIABA no dia 21/11/2016 as .
1404

| Recurso em julgamento

09/05/2018 11:25
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Defesa de Autuagdo:
1521/2012

Em 04/08/2012

https://intemet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=njel6...

AV.RUBENS DE MENDONCA X

P.CUIABA-290670-
AAAD456896-5185/01

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
CINTO SEGURANCA

Em CUIABA no dia 01/06/2012 as
1407

AV. TENENTE CORONEL DUARTE
- N° 1410

Recurso indeferido em
11/08/2012

JARI: 515/2012
Em 30/11/2012

Indicacéo Condutor: |
1048/2011

Em 10/08/2011 ,

| P.CUIABA-290670-
| AAAD456896-5185/01

P.CUIABA-290670-
AAA0321553-5452/01

1025
AV RUBENS DE MENDONCA

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
| CINTO SEGURANCA Recurso indeferido em
Em CUIABA no dia 01/06/2012 as | 29/01/2013
1407
AV. TENENTE CORONEL DUARTE
- N© 1410
ESTACIONAR NO PASSEIO
. . Indicacdo de condutor deferida
Em CUIABA no dia 01/07/2011 as em 10/08/2011

Defesa de Autuagao:
13703/2010

Em 18/03/2010

| P.CUIABA-290670-
AAAD233137-7366/02

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-
SE DE TELEFONE CELULAR

Em CUIABA no dia 06/01/2010 as
1510

RUA BARAO DE MELGACO COM A
GEN

Recurso deferido em 19/03/2010
- Homologado em 19/03/2010

Ultimo Processo

Historico Impedimentos Veiculo

Processo - Interessado Servico i Operagao
03122140/2007 | ASEMBLEIA Primeiro Emplacamento 26/09/2007 as 00:00h
Auditoria Em 26/09/2007 as 00:00h
!Emisséo CRV(12 via) Em 26/09/2007 as 00:00h
Recall
. | ATA Prazo i ... | Realizado Data
ID Nome R??é" : Defeltg Registro Sérvico Situagao | Concessionaria pres Triclialn
BOLSA AIRBAG FALHA NO 13/10/2015 |
PASSAGEIRO - ACIONAMENTO | 04/08/2016
9BR2015002 SUBSTITUICAO BOLSA AIRBAG DIANT 11/07/2016 ?2 /10/2016 ABERTO 09:15:09
] ?0CT15? B | LADO PASSAGEIRO |

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 11:25
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Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo - o Categoria | Espécie %Lugares._
NJE1619 |00935695842 |0296941/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial l 1-Passageiro 55
Marcaj Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel ‘Cor Camocern
el DIOTACORDLLA 2007/2008 136 16-Alcool-Gasol l11-pRETA |22
XEI18FLEX(Nacional) i |NENHUMA
Nome do Proprietario Situag@o Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA | Desconhecido
| .
Proprietdrio Anterior : 8;%:?:101 dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA |CADASTRO
- Licenciado até . Situacdo
D Emplcamenti 2017 em 07/08/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ?g?gé?zdgogm Em
DETRANNET\04700128119)(Via 1) circulagao
Restrigdo a Venda
Sem gravame
Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data _
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado: ""_L_icencia'h"lé'ﬁfb'gg}a_ <<<<--- Visualize outros débitos dicando Aqui!
Descrigdo Vencimento | Nominal(R$) '“(_Zgrrigido(R$) Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R¢) | Atual(R$)
¥ Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 _
¥ Seguro DPVAT 2018 28/09/2018 45,55€ 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
o - itir 0 DAR - RS 17161,
Infragbes em Autuagdo

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracdo

o
Processo ;ENiIIOI\:-.I; Numero do Auto Detalhamento da Infracao ' Resultado do Processo
Indicagio Condutor: P.CUIABA-290670- DT EE e POk
401/2012 AAAD391056-7366/02 Indicagdo de condutor
Em 09/03/2012 gf?n%CUIABA no dia 10/01/2012 as deferida em 09/03/2012
AV TEN CEL DUARTE
Ultimo Processo
Processo _ Interessado Servigo | i Opera_g_ilo -
03120942/2007 ASSEMBLEIA Primeiro Emplat_:_a_mento 26/09/2007 as 00:00h )
Auditoria Em 26/09/2007 as 00:00h
Emissao CRV(12 via) Em 26/09/2007 as 00:00h
Recall
, ATA Prazo e ... |Realizado | Data
ID Nome Recall Defeito Registro Servico Situagao | Concessionaria - TnclizsSo

08/05/2018 16:48

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJEI....
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| FALHA NO

l
| BOLSA AIRBAG
|PassageElRp - | ACIONAMENTO
9BR2015002 | BOLSA AIRBAG
[SUESTIUICAG | o T LDD
?
e | PASSAGEIRO

11/07/2016

https://internet.detrannet.mt.gov.br/Consulta Veiculo.asp?Placa=NJEI...

13/10/2015 ‘
a
|

" 12/10/2016

ABERTO

04/08/2016
09:15:09

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2

08/05/2018 16:48



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJE1649 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJEI...

Dados do Veiculo Em 08/05/2018
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo o Categoria o _| E;péde rLugares
NJE1649 |00935696768 | 0297095/MT |6-AUTOMOVEL 1-Particular | 1-Passageiro |5
Marca/Modelo — — " '[ ! Carroceria
114817-TOYOTA/COROLLA S Modet ol Ll | era |99
XEI18FLEX(Nacional) / SRS | | NENHUMA
Nome do Proprietario | Situagdo Lacre
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA Desconhecido
Proprietario Anterior ISS;ESE dos Dados do
TOYOTA DO BRASIL LTDA lCAD ASTRO
o Licenciado até i Situacdo
&’K‘;E’O da Emplacamento 2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por |?g?;gl?§3§m Em
DETRANNET\03882001119)(Via 1) ! ___circulaf;a‘?o
Observagao
CONFLEIS.503/97CTB
Restrigdo a Venda
Semgravame
Informages PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado: Q;gﬁ?g'a;n};nté__z_{}_l_ﬁi <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!
Descriggo Vencimento | Nominal(R$) [ Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)
= | .
¥ Licenciamento Anual até o 28/09/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 !
. :
# Seguro DPVAT 2018 28/09/2018 45,72 45,72 0,00 [),[J'DéE 0,00 45,72
Infracbes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracao
N© Proc. e ‘ Resultado do
Processo RENAINF Numero do Auto Detalhamento da Infracao | Processo
Defesa de Autuagdo: P.CUIABA-290670- ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE f : 2
1194/2011 AAAQ340859-5568/00 ESTAC. PROIBIDO SINALIZANDO , g;?;ﬁ&ffere"m g
Em 25/10/2011 Em CUIABA no dia 08/09/2011 as 0832 ;
| AV JOAQUIM MURTINHO %
Ultimo Processo
Processo Interessado - Servigo - | - Operagdo
03123843/2007 ASSEMBLEOQA Primeiro Emplacamento —!—261’09!2007 as 00:00h
Auditoria | Em 26/09/2007 s 00:00h
Emissao CRV(12 via) | Em 26/09/2007 as 00:00h
Recall
1D Nome Recall Defeito ATA Prazo | sjtuacdo | Concessionaria | Realizado Data

1de2 08/05/2018 16:50



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NJE1649

2de2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NJE]I...

Registro ‘ Servigo

em

Inclusdo

S [

| BOLSA AIRBAG
PASSAGEIRO -
SUBSTITUICAO
‘ 20CT15?

9BR2015002

FALHA NO
ACIONAMENTO
BOLSA AIRBAG
DIANT LADO
PASSAGEIRO

\ 13/10/2015
11/07/2016 ‘ a ABERTO
| 12/10/2016

04/08/2016
09:15:09

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

08/05/2018 16:50



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NPH1598

lde2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NPHI....

Em 09/05/2018

Municipio de Emplacamento
CUIABA

2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por
DETRANNET\03882001119)(Via 1)

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo tafegoria Espédie i Lugares
NPH1598 |00163632324 |0103911/MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial | 1-Passageiro |5
l:lla ;g[}hj%ﬂg‘m /COROLLA Fabricacio/Modelo Poténcia Combustivel | Cor | Carroceria
XLI18FLEX(Nacional) 2009/2010 136 16-Alcool-Gasol 11-PRETA ]:999-NENHUMA
. Situacdo Lacre
Nome do Proprietario i
| Lacrado conforme Portaria

MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA 272/2007/DENATRAN
Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
DISVECO LTDA CADASTRO

Liceriadtici de Adquirido em ‘ Situagao

izsxca;zoog iEm dirculacio

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagao pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Tipo de débito Selecionado: Licenciamento 2018 << <<---- Visualize outros débitos dlicando Aqui!
Descrigdo Vencimento Nomi_naI(R$) ! Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros{(R$) Muita{fi_si Atua[(Rs)_
B,
Licenciamento Anual até o 31/08/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018
i Seguro DPVAT 2018 31/08/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
mitir o DAR - 71,61.
Infracbes em Autuagdo
Nenhuma Notificagdo de Autuagéo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracao
Nenhuma Processo de Recurso de Infrag3o cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado B Servio Operagao
03198837/2009 INTERESSADO NAO CADA Primei_ro Emplacamento 27/08/2009 as 00:00h
Auditoria Em 27/08/2009 &s 00:00h
Emissdo CRV(12 via) Em 27/08/2009 as 00:00h
Recall
. ATA Prazo | .. _ . .. | Realizado | Data
ID Nome Recall Defeito Registro Servico Situagao | Concessionaria | em incinede
BOLSA AIRBAG FALHA ACIONAMENTO 13/10/2015 04/08/2016
9BR2015003 | MOTORISTA BOLSA AIRBAG DIANT | 11/07/2016 |a ABERTO 09:15:10
?0CT15? DO LADO MOTORISTA 12/10/2016 o
NOVA CAMPANHA | FALTA DE _— : |
5004 INTERRUPTOR LUBRIFICACAO DOS | i 04/08/2016
JBR201 VIDROS ELETRICOS | CONTATOS LY072016 83 /11/2016 ABERTO 09:15:20
7NOV15? ELETRICOS

09/05/2018 12:31



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NPH1598 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NPH]...

|
T =y S
- | i
9BR2016004| gy oot RO | METALICOS DO 11/11/2016 | a ABERTO SoEe
OUT16 DEFLAGRADOR DO 1 28/10/2017 ek
| _|AIRBAG.

Historico Impedimentos Veiculo
Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

2de2 09/05/2018 12:31



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NUF9181 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NUF9...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam ;P\Ir?tcearior Tipo Categoria Espécie E Lugares
NUF9181 | 00453844782 NUF9181/MT 6-AUTOMOVEL 3-Oficial i 1-Passageiro _J 5
Marca/Modelo . Fabricagdo/Modelo Poté;';ma ............... Com_bust;vel_ N |Cn; - . (Earr;cer; o
102633-FIAT/UNO WAY 1.4(Nacional) |2012/2012 86 16-Alcool-Gasol | 4-BRANCA | 999-NENHUMA
| S
31?3 ?Rgrsospcr)ie,atséggMBLEm LEGISLATIVA | Ela?r:’%a‘?é’a"cfﬁme b
272/2007/DENATRAN
Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
DOMANI DIST. DE VEICULOS LTDA CADASTRO
g‘,‘g‘éﬁ“’ de EnpieeaTEity l;gfg(;?ndggftgz;zms, Licenciamento Anual (CRLY emitido por ng?;;?ggg“ |§ir:“‘if&a i
DETRANNET\04700128119)(Via 1) \ 54
Restrico 4 Venda -
Sem gravame
Informagoes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagao pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Infrages em Autuacio
Nenhuma Notificacdo de Autuacio realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo [ Interessado Servigo Operagdo
00051453/2012 [293. 144.961-04 Primeiro Emplacamento 17/02/2012 as 15:02h
lj Geragdo de guia de pagamento Em 17/02/2012 as 15:02h
|| Lacracdo Em 22/02/2012 3s 12:11h
| Auditoria Em 23/02/2012 &s 10:09h
| Emissdo CRV(12 via) ~ |Em 2@2&01& as 12:§0h_ -

Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

lde2 09/05/2018 16:09



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA NUF9231

lde2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=NUF9...

Em 09/05/2018

Placa Renavam Kl:tc;ﬁ - Tipo Categoria | Espécie _ Lugares
NUF9231 | 00453845738 NUF9231/MT 6-AUTOMOVEL 3-Oficial . 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacio/Modelo Poténcia | Combustivel ' Cor  Caroceria
102633-FIAT/UNO WAY 1.4(Nacional) |2012/2012 86 16-Alcool-Gasol 4-BRANCA 999-NENHUMA
:Ii?g ?Rggﬁggmmm LEGISLATIVA | E;ﬁ%ﬂ;’c'f:gm POt
272/2007/DENATRAN
Proprietério Anterior | Origem dos Dados do Veiculo
DOMANI DIST DE VEICULOS LTDA CADASTRO
Hinelbo e Eiplacamchi 2018 i?ndggfngzom, Licenciamento Anual (CRLV emitido por fg?;ﬁgff g‘:ii‘ﬁlagso
DETRANNET\04700128119)(Via 1) ;
Restricio a Venda
Sem gravame
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Infracbes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo,
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infragio cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo Operagao
00051467/2012 293.144.961-04 Primeiro Emplacamento 17/02/2012 as 15:05h

Geragdo de guia de pagamento

Em 17/02/2012 as 15:05h

Lacragdo

Em 22/02/2012 as 12:10h

Auditoria

Em 23/02/2012 as 10:08h

Emissdo CRV(12 via)

|Em 23/02/2012 as 12:51h

Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 16:10



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA OAS2904

lde2

Dados do Veiculo

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=OAS?2...

Em 09/05/2018

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo C;gona_ Esjrp_écie Lugares
OAS2904 |00363359460 |OAS2904/MT |6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 7
Marca/Modelo — [ _— . ;
162404-NISSAN/GRAND LIVINA s T lue T e |eesses  smaeviom
18S(Nacional) ARy

Situagdo Lacre

Nome do Proprietério
MATO GROSSO ASSEMB.LEGISLATIVA

Lacrado conforme Portaria

272/2007/DENATRAN
Proprietéario Anterior - Origem dos Dados do Veiculo
SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA CADASTRO
Huniclio: de: Emplcamento ggfgcé;dg;;&m 18, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ;gﬁa‘gi?gglﬁm R -
DETRANNET\03882001119)(Via 1)
Restricdo a Venda
Sem gravame
InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informag3o pendente até esta data
e P .
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Infracbes em Autuacao
Nenhuma Notificagdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infrac8o cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo ] Interessado Servico Operagao
00329401/2011 361.605.391-91 Primeiro Emplacamento 11/10/2011 as 12:36h
Geragao de guia de pagamento Em 11/10/2011 as 12:36h
Auditoria Em 18/10/2011 as 16:14h
Lacracao Em 19/10/2011 as 10:41h
‘ Emissdo CRV(12 via) [Em19/10/2011 35 12200
Recall
1D ggc";ﬁ Defeito R;-:-:'Ero Sirri?go Situagdo | Concessionaria | Rea;i;']ado InEiz t;o
SUBSTITUICAO DO MODULO DO |
sz s [AAASDOMOTONSTAE |7 | S912075 | e g
DA NOVA PECA INSTALADA i - ‘_ I

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:32



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA OAS6228 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=0as62...

lde2

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa - ] __. “ -
Placa Renavam P Tipo Categoria Especie Lugares
0AS6228 | 00408253967 OAS6228/MT 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carroceria
102633-FIAT/UNO WAY 1.4(Nacional) [2011/2012 86 16-Alcool-Gasol 10-PRATA 999-NENHUMA
i | Situacdo Lacre

Nome do Proprietario | :

| Lacrado conforme Portaria
MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA |272/2007/DENATRAN
Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
DOMANI DIST DE VEICULOS LTDA CADASTRO

T

Adquirido em Situagao
10/12/2011 Em circulagdo

Licendiado até
2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por
DETRANNET\03882001119)(Via 1)

Municipio de Emplacamento
CUIABA

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacgdo pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

Tipo de débito Selecionado: ~ Licenciamento 2018 <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descrigdo Vencdimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)
# Licenciamento Anual até o 31/08/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 126,06
vencimento 2018
s Seguro DPVAT 2018 31/08/2018 45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 45,55
I itir -

Infracbes em Autuacio

Nenhuma Notificagdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo

Processo Interessado Servi_c_o _______ Operagao
00414493/2011 293.144.961-04 Primeiro Emplacamento 19/12/2011 as 15:47h B
IIIIIIIIIIIIIIIIII Geragéo de guia de pagamento . __Em lﬁéo;}!;éﬂ?h__ .
Lacracio Em 20/12/2011 35 08:33h
Auditoria Em 20/12/2011 3s 10:17h
Emisso CRV(12 via) Em 20/12/2011 35 10:46h

Recall
Veiculo ndo possui nenhum Recall,
Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:44



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA OAS6468 https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=OASG...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018

Placa Renavam %Placa Anterlbr _Tlpo _____ i ateg;ﬂa ........ ”-T'Espe'cie Lugares

OAS6468 00408256974 | OAS6468/MT | 23-CAMINHONETE 3-Oficial | 6-Especial 2

?&%’fg&?}%mw Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel | Cor Carroceria

AMBULANCIA(Nacional) 2011/2012 132 16-Alcool-Gasol ‘ 4-BRANCA 101-AMBULANCIA

B
_— i Situagao Lacre

Nome do Proprietario i ;
Lacrado conforme Portaria

MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 272/2007 fl:ﬂ‘ ATRAN

Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

DOMANI DIST DE VEICULOS LTDA CADASTRO

Licenciado até
2017 em 19/05/2017, Licenciamento Anual (CRLV emitido por
DETRANNET\03882001119)(Via 1)

Adquirido em | Situagdo
10/12/2011 Em dirculagao

Municipio de Emplacamento
CUIABA

Restri¢do a Venda
Sem gravame

Informagoes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Débitos

e
Descricéo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) _lf@t_a{R:S) Atual(R$)
¥ Licenciamento Anual até o 31/08/2018 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00/ 126,06
vencimento 2018 1_-_..
— i
] Seguro DPVAT 2018 31/08/2018 47,48 47,48 0,00 | 0,00 0,00 47,48
Clique aqui para emitir 0 DAR - R$ 173,54,

Infragbes em Autuacgdo

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infracao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo

Processo Interessado Servigo L _________Operagﬁo
00414727/2011 293.144.961-04 g T’?i'rng_iro E_mplacamento o E;,! 1320 iés i?:l_l_h_'___ -

ar:aga?‘_c;de guia de pagamento Em 19/12/2011 as 17:12h

Lacrr;ggo - Em 20/12/201 I_és 14:03h

Auditoria Em 21/12/2011 as 10:42h

Emissdo CRV(12 via) Em 21/12/2011 as 11:56h

Recall
Veiculo ndo possui nenhum Recall.
Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

l1de2 09/05/2018 16:07



DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA OBK7594

1 de 2

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp?Placa=obk7...

Dados do Veiculo Em 09/05/2018
Placa Renavam Placa Anterior | Tipo . Categéria_ a | Espécie . L‘;.lgares_ ........... B
OBK7594 | 00533432014 A OBK7594/MT | 6-AUTOMOVEL 3-Oficial 1-Passageiro 5
Marca/Modelo . e . ,
s Ao sseiceLs | TG Cwon Seovemn
mg ?;iggitgggmm LEGISLATIVA E;?;%a‘?clg’a”cfﬁme i el
272/2007/DENATRAN
Proprietéro Anterior HOrigem dos Dados do Veiculo
DOMANI DIST DE VEICULOS LTDA CADASTRO
&'ﬂgﬁm deEmelacamento Iz-gf;i;:j%;tgsﬁon, Licenciamento Anual (CRLV emitido por ;g?g’;?gglgm g:ﬁ“;ﬁﬁlaﬁ 1
DETRANNET\03933595142)(Via 1) | )
Observagdo
ACESSIBILIDADE P/ TRANSPORTE PNE -
Restrigdo a Venda
Sem gravame i
Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame o
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data
Débitos
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
InfracBes em Autuacgdo
Nenhuma Notificagdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infragdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo [ Operacdo
00128106/2013 293.144.961-04 Primeiro Emplacamento | 24/04/2013 as 09:12h
Geragdo de guia de pagamento Em 24/04/2013 as 09:12h
Lacragdo Em 02/05/2013 as 08:45h
Auditoria Em 03/05/2013 as 11:43h
Emissdo CRV(12 via) Em 07/05/2013 as 13:23h
Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall,

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

09/05/2018 12:50



